conta  os  valores  efetivamente  praticados  pelas  concessionárias,  inclusive  aqueles  promocionais  e  seguro  de  viagem
internacional, se for o caso, excluindo-se apenas o valor da taxa de embarque. 
9.3. O DESCONTO deverá ser ofertado com apenas duas casas decimais. 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
10.1. O custo total estimado para a contratação é de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).
10.2. A emissão de bilhetes ficará limitada à dotação orçamentária disponível para o exercício.
10.3.  Por se tratar de estimativa de gastos, o valor acima não se constitui, em hipótese alguma, compromisso futuro para o
contratante, razão pela qual não poderá ser exigido nem considerado como valor para pagamento mínimo, podendo sofrer

[...]

conta  os  valores  efetivamente  praticados  pelas  concessionárias,  inclusive  aqueles  promocionais  e  seguro  de  viagem
internacional, se for o caso, excluindo-se apenas o valor da taxa de embarque. 
9.3. O DESCONTO deverá ser ofertado com apenas duas casas decimais. 

10.9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
10.1. O custo total estimado para a contratação é de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).
10.2. A emissão de bilhetes ficará limitada à dotação orçamentária disponível para o exercício.
10.3. Por se tratar de estimativa de gastos, o valor acima não se constitui, em hipótese alguma, compromisso futuro para o
contratante, razão pela qual não poderá ser exigido nem considerado como valor para pagamento mínimo, podendo sofrer